

# Karl Popp Holding af 2015 ApS

Vangeleddet 71, 2670 Greve

CVR-nr. 36 55 07 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

---

Svend Aage Dreist Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karl Popp Holding af 2015 ApS Vangeleddet 71 2670 Greve  CVR-nr.: 36 55 07 91 Stiftet: 20. februar 2015 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Lund Villekjær Eisenreich, Direktør
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomheder</b>	Karl Popp A/S, Greve Karl Popp Ejendomme ApS, Greve

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.350 kr. mod -9.707 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 694.786 kr. mod 1.852.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2020 steget med 77.426 kr., nemlig fra 963.910 kr. til 1.041.336 kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.350</b>	<b>-9.707</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	718.884	1.860.788
Øvrige finansielle omkostninger	-5.568	-350
<b>Resultat før skat</b>	<b>687.966</b>	<b>1.850.731</b>
Skat af årets resultat	6.820	2.222
<b>Årets resultat</b>	<b>694.786</b>	<b>1.852.953</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.928.614
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.305.214	-1.218.433
<b>Disponeret i alt</b>	<b>694.786</b>	<b>1.852.953</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.603.545	3.884.661
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.603.545	3.884.661
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.603.545</b>	<b>3.884.661</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.616.243	3.712.387
Tilgodehavende selskabsskat	6.842	2.222
Tilgodehavender i alt	3.623.085	3.714.609
Likvide beholdninger	1.041.336	963.910
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.664.421</b>	<b>4.678.519</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.267.966</b>	<b>8.563.180</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	7.207.966	8.513.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.257.966</u></b>	<b><u>8.563.180</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.267.966</u></b>	<b><u>8.563.180</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.095.259	5.095.259
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>5.095.259</b>	<b>5.095.259</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-1.210.598	1.928.614
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	718.884	1.860.788
Udbytte	0	-5.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-491.714</b>	<b>-1.210.598</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.603.545</b>	<b>3.884.661</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Karl Popp A/S	Greve	100 %
Karl Popp Ejendomme ApS	Greve	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	8.513.180	9.731.613
Årets overførte overskud eller underskud	-1.305.214	-1.218.433
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000.000
	<b>7.207.966</b>	<b>8.513.180</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders prioritetsgæld. De tilknyttede virksomheders prioritetsgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 842 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
